
FC 7 Cordless
FC 7 Cordless Premium
59698290  (
06/22)
Deutsch 6
English 14
Français 21
Italiano 30
Nederlands 38
Español 46
Português 54
Dansk 62
Norsk 70
Svenska 77
Suomi 84
Ελληνικά 92
Türkçe 100
Русский 108
Magyar 117
Čeština 125
Slovenščina 133
Polski 140
Româneşte 149
Slovenčina 157
Hrvatski 164
Srpski 172
Български 180
Eesti 188
Latviešu 196
Lietuviškai 203
Українська 211
Қазақша 220
العربية 235



A

2



B
 C
 D
E
 F
 G
H
 I
 J
K
 L
 M
3



N

4

O
 P
Q
 R
 S
T
 U
 V
W
 X
 Y



Z
 AA
 AB
AC
 AD
 AE
AF
 AG
 AH
AI
 AJ
5



Saturs

Noteikumiem atbilstoša lietošana
Grīdas tīrītāju izmantojiet tikai cietu grīdu tīrīšanai privā-
tās mājsaimniecībās un tikai uz ūdensnoturīgām cietām 
grīdām.
Netīriet pārklājumus, kas nav noturīgi pret mitrumu, pie-
mēram, neapstrādātas korķa grīdas, jo tajās var iekļūt 
mitrums un sabojāt grīdu.
Ierīce ir piemērota PVC, linoleja, flīžu, akmens, eļļota un 
vaskota parketa, lamināta, kā arī visu ūdensnoturīgo 
grīdu pārklājumu tīrīšanai.

Vides aizsardzība
Iepakojuma materiālus ir iespējams pārstrādāt at-
kārtoti. Utilizējiet iepakojumus videi draudzīgā 
veidā.
Elektriskās un elektroniskās ierīces satur noderī-
gus pārstrādājumus materiālus un bieži vien tā-
das sastāvdaļas kā baterijas, akumulatorus un 
eļļu, kuras to nepareizas izmantošanas vai neat-

bilstošas utilizācijas gadījumā var radīt potenciālu ap-
draudējumu cilvēku veselībai un videi. Tomēr šīs 
sastāvdaļas ir nepieciešamas ierīces pareizai darbībai. 
Ierīces, kas apzīmētas ar šo simbolu, nedrīkst izmest 
kopā ar sadzīves atkritumiem.
Informācija par sastāvdaļām (REACH)
Aktuālo informāciju par sastāvdaļām atradīsiet: 
www.kaercher.com/REACH

Piederumi un rezerves daļas
Izmantot tikai oriģinālos piederumus un oriģinālās re-
zerves daļas, jo tie garantē drošu un nevainojamu ierī-
ces darbību.
Informāciju par piederumiem un rezerves daļām skatīt 
www.kaercher.com.

Piegādes komplekts
Ierīces piegādes komplekts ir attēlots uz iepakojuma. Iz-
saiņojot pārbaudiet, vai saturs ir pilnīgs. Ja trūkst piede-
rumi vai transportēšanas laikā radušies bojājumi, lūdzu, 
informējiet tirgotāju.

Garantija
Katrā valstī ir spēkā mūsu uzņēmuma atbildīgās sa-
biedrības izdotie garantijas nosacījumi. Garantijas ter-
miņa ietvaros iespējamos Jūsu iekārtas darbības 
traucējumus mēs novērsīsim bez maksas, ja to cēlonis 
ir materiāla vai ražošanas defekts. Garantijas remonta 
nepieciešamības gadījumā ar pirkumu apliecinošu do-

kumentu griezieties pie tirgotāja vai tuvākajā pilnvarota-
jā klientu apkalpošanas dienestā.
(Adresi skatīt aizmugurē)

Drošības norādes
Uzsākot ierīces ekspluatāciju, izlasiet šo drošībai veltīto 
nodaļu un instrukcijas oriģinālvalodā. Rīkojieties saska-
ņā ar tām. Saglabājiet instrukcijas oriģinālvalodā vēlā-
kai izmantošanai vai nodošanai nākamajam 
īpašniekam.
● Kopā ar lietošanas instrukcijā ietvertajiem norādīju-

miem ņemiet vērā likumdevēja vispārīgos drošības 
tehnikas noteikumus un nelaimes gadījumu novēr-
šanas noteikumus.

● Pie ierīces piestiprinātās brīdinājuma un informatī-
vās uzlīmes sniedz norādes par to, kā droši un pa-
reizi ekspluatēt šo ierīci.

Riska pakāpes
� BĪSTAMI
● Norāde par tieši draudošām briesmām, kuras izraisa 

smagas traumas vai nāvi.

� BRĪDINĀJUMS
● Norāde par iespējami draudošām briesmām, kuras 

var izraisīt smagas traumas vai nāvi.

� UZMANĪBU
● Norāda uz iespējami bīstamu situāciju, kura var radīt 

vieglus ievainojumus.

IEVĒRĪBAI
● Norāde par iespējami bīstamu situāciju, kura var radīt 

materiālos zaudējumus.

Elektriskie komponenti
� BĪSTAMI ● Neiegremdējiet ierīci ūdenī. ● Ne-
kad nespraudiet lādētāja kontaktligzdā elektrību vado-
šus priekšmetus, piemēram, skrūvgriežus vai tml. 
● Nekad nepieskarieties vadiem vai kontaktiem. ● Ne-
saraujiet vai nesabojājiet tīkla pieslēguma vadu, to pār-
braucot, saspiežot vai velkot pāri asām malām. ● Ierīci 
pievienojiet tikai maiņstrāvai. Sprieguma norādei uz da-
tu plāksnītes jāatbilst strāvas avota spriegumam. ● Ierīci 
lietojiet tikai ar noplūdes strāvas aizsargslēdzi (maksi-
māli 30 mA).

� BRĪDINĀJUMS ● Nekavējoties nomainiet 
lādētāju ar bojātu lādēšanas kabeli pret oriģinālu detaļu.  
● Pirms visu kopšanas un apkopes darbu veikšanas iz-
slēdziet ierīci un atvienojiet tīkla spraudni. ● Ierīce satur 
elektriskas detaļas - netīriet to zem tekoša ūdens. ● Ie-
rīci pievienojiet tikai sertificēta elektrotehniķa sagatavo-
tam, IEC 60364-1 atbilstošam strāvas pieslēgumam.

� UZMANĪBU ● Remontdarbus veiciet tikai ap-
stiprinātā klientu servisā. ● Pirms katras ekspluatācijas 
pārbaudiet ierīces un piederumu, jo īpaši tīkla pieslēgu-
ma vada un pagarinājuma kabeļa stāvokli un darba dro-
šību. Bojājuma gadījumā atvienojiet tīkla spraudni un 
nelietojiet ierīci.

Uzlādes ierīce
� BĪSTAMI ● Nekad nepieskarieties kontaktdak-
šai un kontaktligzdai ar mitrām rokām. ● Neizmantojiet 
uzlādes ierīci sprādzienbīstamā vidē.

� BRĪDINĀJUMS ● Sargiet tīkla kabeli no kar-
stuma, asām malām, eļļas un kustīgām ierīces daļām. 
● Uzlādes procesa laikā neapklājiet akumulatora bloku 
un turiet vēdināšanas spraugas atvērtas. ● Neatveriet 

 Noteikumiem atbilstoša lietošana........................ 196
 Vides aizsardzība ................................................ 196
 Piederumi un rezerves daļas............................... 196
 Piegādes komplekts ............................................ 196
 Garantija.............................................................. 196
 Drošības norādes ................................................ 196
 Simboli uz ierīces ................................................ 197
 Ierīces apraksts ................................................... 197
 Montāža............................................................... 198
 Ekspluatācijas uzsākšana ................................... 198
 Darbība................................................................ 198
 Kopšana un apkope ............................................ 200
 Palīdzība traucējumu gadījumā........................... 201
 Tehniskie dati....................................................... 203
196 Latviešu



uzlādes ierīci. Remontdarbus drīkst veikt tikai kvalificēts 
speciālists. ● Akumulatoru pakas uzlādei izmantojiet ti-
kai atbilstošu lādētāju. ● Nekavējoties nomainiet lādētā-
ju ar bojātu lādēšanas kabeli pret oriģinālu detaļu. 

� UZMANĪBU ● Neizmantojiet uzlādes ierīci, ja 
tā ir slapja vai netīra. ● Nenesiet uzlādes ierīci aiz tīkla 
kabeļa. ● Nelietojiet ierīci kopā ar citām ierīcēm, izman-
tojot pagarinātājus ar vairākām kontaktligzdām. ● Ne-
velciet tīkla spraudni no rozetes aiz tīkla kabeļa. 

IEVĒRĪBAI ● Lietojiet un glabājiet lādētāju tikai 
sausās telpās.

Akumulators
� BĪSTAMI ● Nepakļaujiet akumulatoru spēcī-
giem saules stariem, karstumam un uguns liesmām.

� BRĪDINĀJUMS ● Lādējiet ierīci tikai ar kom-
plektā iekļauto oriģinālo lādētāju vai ar KÄRCHER ap-
stiprinātu lādētāju.
Izmantojiet šādu adapteri:

BRĪDINĀJUMS ● Īssavienojuma bīstamība. Ne-
atveriet akumulatoru. Turklāt var izdalīties kairinoši tvai-
ki vai kodīgi šķidrumi.

IEVĒRĪBAI ● Šī ierīce ir aprīkota ar akumulatoriem, 
kurus nav iespējams nomainīt. Neattiecas uz ierīcēm ar mai-
nāmu akumulatoru paku

Droša lietošana
� BĪSTAMI ● Nosmakšanas draudi. Iepakojuma 
plēves uzglabājiet bērniem nepieejamā vietā. 

� BRĪDINĀJUMS ● Ierīci lietojiet tikai atbilsto-
ši paredzētajam mērķim. Ņemiet vērā apkārtējos aps-
tākļus un darba laikā uzmanieties no trešām personām, 
jo īpaši bērniem.  ● Apdraudējuma zonās (piem., deg-
vielas uzpildes stacijās) ievērojiet attiecīgos drošības 
noteikumus. Nekad neizmantojiet ierīci sprādzienbīsta-
mās telpās. ● Bērni un personas, kuras nav iepazinušās 
ar šo instrukciju, nedrīkst šo ierīci izmantot. Vietējie no-
teikumi var ierobežot lietotāja vecumu. ● Ierīce nav pa-
redzēta lietošanai bērniem vai personām ar 
ierobežotām fiziskajām, sensorajām, prāta spējām vai 
personām, kuras nav iepazinušās ar šīm instrukcijām. 
● Personas ar ierobežotām fiziskām, sensoriskām un 
garīgām spējām vai personas, kurām nav pieredzes un/
vai zināšanu, drīkst lietot ierīci tikai atbilstošā uzraudzī-
bā vai tad, ja par viņu drošību atbildīgā persona dod no-
rādes par ierīces drošu lietošanu un lietotājs ir izpratis 
iespējamās briesmas.  ● Ar ierīci nedrīkst spēlēties bēr-
ni. ● Uzraugiet bērnus, lai pārliecinātos, ka tie nespēlē-
jas ar ierīci. ● Turiet ierīci bērniem nepieejamā vietā, ja 
tā ir pieslēgta pie strāvas tīkla vai atdziest.  ● Bērni 
drīkst veikt tīrīšanu vai lietotāja veicamo apkopi tikai uz-
raudzībā. ● Sargiet savienojuma kabeli no karstuma, 
asām malām, eļļas un kustīgām ierīces daļām. ● Ķerme-
ņa daļas (piemēram, pirkstus, matus) turiet atstatus no 
rotējošajiem tīrīšanas rullīšiem ● Savainošanās risks ar 
asiem priekšmetiem (piemēram, atlūzām). Tīrot grīdas 
tīrīšanas galvu, sargājiet rokas.

� UZMANĪBU ● Neizmantojiet ierīci, ja tā pirms 
tam ir nokritusi, ir redzami bojāta vai nav hermētiska. 
● Lietojiet un uzglabājiet ierīci tikai atbilstoši aprakstam 
vai attēlam.  ● Nelaimes gadījumi vai bojājumi, ko var 

radīt ierīces apgāšanās. Pirms darbu veikšanas vien-
mēr nodrošiniet ierīces stabilitāti. ● Neatstājiet ierīci 
ekspluatācijas laikā bez uzraudzības. 

IEVĒRĪBAI ● Ierīces bojājumi. Neiepildiet ūdens 
tvertnē šķīdinātājus, šķīdinātājus saturošus šķidrumus 
vai neatšķaidītas skābes (piem., tīrīšanas līdzekļus, 
benzīnu, krāsas atšķaidītājus un acetonu). ● Ieslēdziet 
ierīci tikai tad, kad tīrā ūdens tvertne un netīrā ūdens 
tvertne ir ievietotas. ● Neuzņemiet ar ierīci nekādus 
asus vai lielus priekšmetus kā, piem., lauskas, oļus vai 
rotaļlietu detaļas. ● Tīrā ūdens tvertnē nelejiet etiķskābi, 
atkaļķotāju, ēteriskas eļļas vai citus tamlīdzīgus līdzek-
ļus. Tāpat uzmaniet, lai šādas vielas ar īerīci netiek uz-
ņemtas no grīdas. ● Izmantojiet ierīci tikai uz cietām 
grīdām ar ūdensnoturīgu pārklājumu, piemēram, lakots 
parkets, emaljētas flīzes vai linolejs. ● Neizmantojiet ie-
rīci paklāju vai mīksto grīdas segumu tīrīšanai. ● Nevir-
ziet ierīci pār grīdā iebūvēto apkures konvektoru restēm. 
Ierīci vadot pār restēm, tā nevar uzņemt izplūstošo ūde-
ni. ● Ilgāku darba pārtraukumu laikā un pēc lietošanas 
izslēdziet ierīces galveno slēdzi / ierīces slēdzi un atvie-
nojiet uzlādes ierīces tīkla spraudni. ● Nelietojiet ierīci, 
ja apkārtējās vides temperatūra ir zemāka par 0 °C. 
● Sargājiet ierīci no lietus. Neuzglabājiet ierīci ārpus tel-
pām.

Simboli uz ierīces

● Simboli ierīces tīrīšanas režīmam pēc darba pabeig-
šanas atrodas:

– iegravēti tīrīšanas paliktņa traukā,

– kā uzlīme tīrā ūdens tvertnes aizmugurē.
● Simboli netīrā ūdens tvertnes / stāvēšanas paliktņa 

atbloķēšanai atrodas: 
– kā uzlīme uz netīrā ūdens tvertnes / stāvēšanas 

paliktņa atbloķēšanas pogas.
Simbolu pielietojums un apraksts (skatiet nodaļu  Grī-
das tīrīšanas galvas iztīrīšana ar skalošanu).

Ierīces apraksts
Šajā lietošanas instrukcijā ir aprakstīts maksimālais ap-
rīkojums. Atkarībā no modeļa iespējamas piegādes 
komplekta atšķirības (skatiet iepakojumu).
Attēlus skatiet grafika lappusē.
Attēls A
1 IESL./IZSL. slēdzis

2 Boost funkcijas poga 
Palielina rullīšu apgriezienu skaitu un ūdens dau-
dzumu pie grūti iztīrāmiem netīrumiem

3 Poga tīrīšanas līmeņa iestatīšanai
Pārslēgšanās starp 1. un 2. tīrīšanas līmeni

4 Displeja indikācija “2. tīrīšanas līmenis”
Palielināts rullīšu apgriezienu skaits un ūdens dau-
dzums

5 Displeja indikācija “1. tīrīšanas līmenis”
Normāls rullīšu ātrums un ūdens daudzums 

PS07

● Brīdinājums par ierīces neturēšanu 
zem ūdens atrodas:
– grīdas tīrīšanas galvas apakšpu-

sē.
Latviešu 197



6 Displeja indikācija “MAX” (sarkana)
Netīrā ūdens tvertne ir pilna

7 Displeja indikācija “MIN” (zila)
Tīrā ūdens tvertne ir tukša

8 Displeja indikācija “Akku” (zaļa)
Akumulatora uzlādes līmeņa indikācija

9 Sienas pretslīdes nodrošināšanas rokturis

10 Rokturis

11 Svaigā ūdens tvertne

12 Izņemami matu filtri

13 Netīrā ūdens tvertnes un stāvēšanas paliktņa atblo-
ķēšanas poga

14 Tīrīšanas rullīši (4 x)

15 Netīrā ūdens tvertne

16 * Gaismas diožu apgaismojums

17 Matu filtru atbloķēšanas poga 

18 Lādētāja kontaktligzda

19 Stāvēšanas novietne

20 Tīrīšanas paliktnis ar tīrīšanas suku

21 Uzlādes ierīce ar uzlādes kabeli

22 * Akmens grīdu tīrīšanas rullīši (4 x)

23 Tīrīšanas līdzeklis RM 536 (30 ml)

24 * Tīrīšanas līdzeklis RM 537 (30 ml)

25 * Tīrīšanas līdzeklis RM 536 (500 ml)

* izvēles iespēja

Montāža
Roktura kāta montāža

1. Stingri turiet pamatierīci.
2. Ievietojiet kabeli plastmasas savienotāja vadotnē un 

nofiksējiet to.
3. Roktura kātu līdz atdurei ievietojiet pamatierīcē, līdz 

tas dzirdami nofiksējas. Roktura kātam ierīcē jātu-
ras stingri.
Attēls B

Ekspluatācijas uzsākšana
Uzlādes process

1. Uzlādes ierīces kabeli iespraudiet ierīces uzlādes 
kontaktligzdā.
Attēls C

2. Uzlādes ierīces tīkla spraudni iespraust kontaktligz-
dā.
Gaismas diožu kontrollampiņas attēlo akumulatora 
faktisko uzlādes stāvokli.
Attēls D

● Lādējot pilnībā izlādējušos akumulatoru, visas 3 
gaismas diožu kontrollampiņas secīgi mirgo virzie-
nā no apakšas uz augšu.

● Kad sasniegta 1/3 akumulatora uzlādes, zemākā 
gaismas diode deg pastāvīgi, bet abas augšējās 
gaismas diodes turpina mirgot. 

● Kad sasniegtas 2/3 akumulatora uzlādes, abas ze-
mākās gaismas diodes deg pastāvīgi, bet augšējā 
gaismas diode turpina mirgot.

● Pēc 4 stundām akumulators ir pilnībā uzlādēts.
● Pēc akumulatora uzlādēšanas 3 gaismas diožu kon-

trollampiņas turpina degt 60 minūtes. Pēc tam gais-
mas diožu kontrollampiņas nodziest.

3. Pēc uzlādēšanas atvienojiet uzlādes ierīces tīkla ka-
beli no kontaktligzdas.
Attēls E

4. Izņemiet uzlādes kabeli no ierīces.

Netīrā ūdens tvertnes ievietošana
1. Centrējot uzlieciet ierīci uz netīrā ūdens tvertnes tā, 

lai tā tiktu novietota starp rullīšiem un pēc tam dzir-
dami nofiksētos savā vietā. Tvertnes novietojums 
šeit nav svarīgs, jo to ierīcē var ievietot abos garen-
virzienos.     
Attēls F
Netīrā ūdens tvertnei jābūt stingri nofiksētai ierīcē.

Tīrā ūdens tvertnes uzpilde
1. Satveriet tīrā ūdens tvertni aiz sānu padziļinājumiem 

un izņemiet to no ierīces.
2. Atveriet tvertnes aizvaru un pagrieziet to uz sāniem.

Attēls G
3. Piepildiet tīrā ūdens tvertni ar aukstu vai remdenu 

krāna ūdeni.
4. Ja nepieciešams, tīrā ūdens tvertnē pievienojiet 

KÄRCHER tīrīšanas vai kopšanas līdzekli.
IEVĒRĪBAI
Pārāk liela vai nepietiekama tīrīšanas vai kopšanas 
līdzekļu deva
Var radīt sliktus tīrīšanas rezultātus.
Pievērsiet uzmanību tīrīšanas vai kopšanas līdzekļu ie-
teicamajām devām.
5. Aizvērt tvertnes vāciņu.
6. Ievietojiet tīrā ūdens tvertni ierīcē.

Attēls H
Tīrā ūdens tvertnei jābūt stingri nofiksētai ierīcē.

Darbība
Vispārīgas ekspluatācijas norādes

IEVĒRĪBAI
Mitrums
Materiālie zaudējumi, apstrādājot jutīgas grīdas
Pirms sākat lietot ierīci, neuzkrītošā vietā pārbaudiet grī-
das mitrumizturību. 
Netīriet ūdensnenoturīgus grīdas segumus, kā, piemē-
ram, neapstrādātas korķa grīdas, jo tajās var iekļūt mit-
rums un grīdu sabojāt.

IEVĒRĪBAI
Mantisks kaitējums
Materiālais kaitējums, ko ierīcei varētu radīt smaili, lieli, 
apjomīgi priekšmeti.
Ierīci nedrīkst uzglabāt un lietot uz cietiem rupjiem netī-
rumiem un priekšmetiem, jo to daļas var iesprūst zem 
netīrā ūdens tvertnes, tādējādi radot skrāpējumus uz 
grīdas un tvertnes.
Pirms darba sākšanas vai ierīces novietošanas uzgla-
bāšanai noņemiet no grīdas tādus priekšmetus kā, pie-
mēram, atlūzas, oļus, skrūves vai rotaļlietu detaļas.
Attēls AH
Norādījum
● Lai novērstu svītraina raksta parādīšanos, pirms lie-

tošanas uz jutīgām virsmām, piemēram, no koka vai 
porcelāna keramikas, ir nepieciešams pārbaudīt ie-
rīci neuzkrītošā vietā.

● Neapstājieties vienā vietā, bet turpiniet kustību.
● Ievērot grīdas seguma ražotāja norādījumus. 
198 Latviešu



Norādījum
Lai uz svaigi noslaucītās grīdas nerastos pēdas, strādā-
jiet atpakaļgaitā virzienā uz durvīm.
Attēls AI
● Grīdas tīrīšanu veic, kustinot ierīci uz priekšu un at-

pakaļ ar tādu ātrumu kā strādājot ar putekļsūcēju.
● Ļoti lielu netīrumu gadījumā aktivizējiet Boost funk-

ciju. Lai to veiktu, turiet nospiestu Boost funkcijas 
pogu. Kad ir aktivizēta Boost funkcija, palielinās rul-
līšu ātrums un ūdens daudzums. Boost funkciju ie-
spējams pieslēgt 1. un 2. tīrīšanas līmenī. Kad ir 
aktivizēta Boost funkcija, mirgo atbilstošā tīrīšanas 
līmeņa displeja indikācija. Ļaujiet ierīcei lēnām slī-
dēt pa grīdu, neizdarot spiedienu uz ierīci.
Attēls K

● Atkarībā no piegādes komplektācijas ir pieejami da-
žādi rullīši. Rullīšu krāsa norāda, kādiem pielietoju-
miem tie ir īpaši piemēroti.
– Pelēki / dzelteni universālie rullīši: dažādas pie-

lietošanas iespējas
– Rullīši ar melnām svītrām: noturīgu cieto grīdas 

segumu (piem., akmens, keramikas) tīrīšanai; 
nav piemēroti jutīgiem dabīgā akmens grīdas se-
gumiem (piem., marmoram, terakotai) 

Norādījum
Lai iegūtu optimālu tīrīšanas rezultātu, pirms pirmās lie-
tošanas reizes izmazgājiet rullīšus veļas mašīnā 60 °C 
temperatūrā.

Darba uzsākšana
IEVĒRĪBAI
Nekontrolēta pārvietošanās uz priekšu
Ierīces bojājumi un mantiskais kaitējums
Tiklīdz ierīce ir ieslēgta, tīrīšanas rullīši sāk griezties.
Stingri turiet rokturi, lai ierīce nevarētu nepārvieties pati 
no sevis.

IEVĒRĪBAI
Neievietota tīrā vai netīrā ūdens tvertne
Mantisks kaitējums
Pirms tīrīšanas darbu sākšanas pārliecinieties, ka tīrā 
ūdens tvertne ir piepildīta ar ūdeni un netīrā ūdens tver-
tne ir ievietota ierīcē. 
1. Nospiediet IESL./IZSL. slēdzi.

Attēls I
Ierīce ieslēdzas.
Deg displeja indikācija 1. tīrīšanas līmenim ar nor-
māliem rullīšu apgriezieniem un ūdens daudzumu.

2. Samitriniet rullīšus.
a Turiet nospiestu Boost funkcijas pogu.
b Ar ierīci vairākkārt brauciet uz priekšu un atpakaļ, 

līdz rullīši ir pietiekami samitrināti.
3. Ja nepieciešams, pārslēdzieties uz 2. tīrīšanas lī-

meni, izmantojot tīrīšanas līmeņa iestatīšanas pogu.
Attēls J
Tiek palielināts rullīšu apgriezienu skaits un ūdens 
daudzums.
Deg 2. tīrīšanas līmeņa displeja indikācija.

Norādījum
1. vai 2. tīrīšanas līmeņa iestatīšana ir atkarīga no tīrā-
mās virsmas (piemēram, koka vai akmens grīdas).
Pirmoreiz uzsākot ekspluatāciju, ierīce ir iestatīta uz 1. 
tīrīšanas līmeni.
Pēc darba pārtraukšanas vai, atkārtoti uzsākot eksplua-
tāciju, vienmēr tiek aktivizēts pēdējais tīrīšanas līmeņa 
iestatījums.

4. Ja nepieciešams, aktivizējiet Boost funkciju, lai tīrītu 
grūti notīrāmus netīrumus (skatīt arī nodaļu  Vispā-
rīgas ekspluatācijas norādes).
Attēls K

Akumulatora darbības laiks
Displeja indikācija “Akku” uzrāda akumulatora darbības 
laiku: 
● Deg 3 gaismas diodes - 3/3 akumulatora darbības 

laika (pilns) 
● Deg 2 gaismas diodes - 2/3 akumulatora darbības 

laika
● Deg 1 gaismas diode – 1/3 akumulatora darbības 

laika
Attēls N

Akustiski vai optiski signāli brīdina par tukšu akumulato-
ru.
● Aptuveni 5 minūtes pirms akumulatora pilnīgas izlā-

des divreiz atskan skaņas signāls un mirgo apakšē-
jā gaismas diode. 

● Aptuveni 1,5 minūtes pirms akumulatora pilnīgas iz-
lādes divreiz atskan skaņas signāls un turpina mir-
got apakšējā gaismas diode.

● Pēc tam, kad akumulators ir izlādējies un ierīce – iz-
slēgusies, zemākā gaismas diode 60 sekundes mir-
go ātrāk.

Netīrā ūdens tvertnes iztukšošana
● Ja netīrā ūdens tvertne ir pilna, iedegas displeja in-

dikācija “MAX” (sarkana) un atskan skaņas signāls. 
Attēls M

● Pēc 60 sekundēm skaņas signāls atskan otro reizi, 
un ierīce izslēdzas.

● Tiklīdz ierīce ir izslēgta, displeja indikācija “MAX” 
(sarkana) mirgo 10 sekundes.

● Kamēr netīrā ūdens tvertne ir pilna un deg displeja 
indikācija “MAX” (sarkana), process sākas no jauna, 
un tiek atkārtotas šādas divas darbības:
a Ierīci ir iespējams atkal ieslēgt.
b Ierīce turpina darboties vēl 60 sekundes un pēc 

tam atkal izslēdzas.
1. Nospiediet IESL./IZSL. slēdzi.

Ierīce izslēdzas.
2. Ar kāju nospiediet netīrā ūdens tvertnes atbloķēša-

nas pogu un paceliet ierīci.
Attēls O
Netīrā ūdens tvertne atdalās no ierīces.

3. Ja vēlaties iztukšot netīrā ūdens tvertni, to nenesiet, 
turot aiz augšējā vāka, bet gan horizontāli, saņemot 
ar abām rokām aiz šaurajām malām.

4. Iztukšojiet netīrā ūdens tvertni caur vāka atveri. Ja 
sakrājušies netīrumi, noņemiet netīrā ūdens tvert-
nes vāku un izskalojiet netīrā ūdens tvertni ar krāna 
ūdeni.

5. Ievietojiet netīrā ūdens tvertni (skatiet nodaļu  Netīrā 
ūdens tvertnes ievietošana).

Tīrīšanas šķidruma uzpildīšana
● Ja tīrā ūdens tvertne ir tukša, iedegas displeja indi-

kācija “MIN” (zila) un atskan skaņas signāls. 
Attēls L

● Kā atgādinājums skaņas signāls atskan reizi minū-
tē.

1. Piepildiet tīrā ūdens tvertni (skatiet nodaļu  Tīrā 
ūdens tvertnes uzpilde).
Latviešu 199



Ekspluatācijas pārtraukšana
IEVĒRĪBAI
Mitri rullīši
Mitruma izraisīti bojājumi uz jutīgām grīdām
Ilgāku ekspluatācijas pārtraukumu laikā novietojiet ierīci 
uz stāvēšanas paliktņa, lai nesabojātu jutīgās grīdas ar 
mitrajiem rullīšiem.
1. Nospiediet IESL./IZSL. slēdzi.

Ierīce izslēdzas.
2. Novietojiet ierīci uz stāvēšanas paliktņa.
Norādījum
Kad ierīce bez netīrā ūdens tvertnes tiek novietota uz 
stāvēšanas paliktņa, ierīces noņemšanai ir jānospiež 
atbloķēšanas poga.
Attēls AF

Ekspluatācijas pabeigšana
1. Nospiediet IESL./IZSL. slēdzi.

Ierīce izslēdzas.
2. Novietojiet ierīci uz stāvēšanas paliktņa.

Attēls AB
IEVĒRĪBAI
Sakrājušies netīrumi
Ilgstoši sakrājušies netīrumi var sabojāt ierīci.
Pēc katras lietošanas reizes ieteicams ierīci pilnībā iztī-
rīt. 
3. Iztīrīt ierīci (skatīt nodaļu  Kopšana un apkope). 

Ierīces uzglabāšana
IEVĒRĪBAI
Šķidrumi / mitri netīrumi
Ja ierīcē uzglabāšanas laikā joprojām atrodas šķidrumi 
/ mitri netīrumi, tas var radīt smaku veidošanos.
Uzglabājot ierīci, pilnībā iztukšojiet tīrā ūdens un netīrā 
ūdens tvertni. 
Izmantojot tīrīšanas suku, izņemiet matus un netīrumu 
daļiņas no grīdas tīrīšanas galvas pārsegā esošā matu 
filtra.
Ļaujiet izmazgātajiem rullīšiem nožūt, piemēram, uzstā-
dītā stāvoklī uz stāvēšanas paliktņa novietotās ierīces. 
Nelieciet mitros rullīšus slēgtos skapjos, lai tos izžāvētu.
1. Tukšo netīrā ūdens tvertni ievietojiet tīrīšanas palikt-

nī, lai tā izžūtu.
a Novietojiet ierīci uz stāvēšanas paliktņa un nofik-

sējiet to vietā.
b Pēc tam ierīci kopā ar stāvēšanas paliktni novie-

tojiet uz tīrīšanas paliktņa.
Attēls AB

2. Izmazgātos rullīšus žāvēšanas nolūkā piemontējiet 
ierīcei.
Attēls AC

3. Uzlādējiet akumulatoru (skatiet nodaļu  Uzlādes 
process).

4. Uzglabājiet ierīci sausās telpās.
Attēls AE

Kopšana un apkope
Grīdas tīrīšanas galvas iztīrīšana ar 

skalošanu
IEVĒRĪBAI
Netīrumu vai tīrīšanas līdzekļu atlikumi 
Netīrā ūdens tvertne un matu filtri regulāri jāiztīra, lai 
tvertnē vai matu filtros nesastātos netīrumi. Ja ierīce 
pēc darba pabeigšanas netiek iztīrīta, netīrumu daļiņas 
var nosprostot matu filtrus un spraugas. Turklāt netīru-

mu un baktēriju uzkrāšanās var radīt nepatīkamu smaku 
ierīcē.
Pēc darba pabeigšanas ievietojiet ierīci tīrīšanas paliktnī 
un sāciet skalošanas procesu.
Grīdas tīrīšanas galvas iztīrīšanu paliktnī veiciet tikai, iz-
mantojot automātisko skalošanas procesu, nevis ielejot 
ūdeni stacijā atsevišķi. Pārliecinieties, ka netīrā ūdens 
tvertne ir pievienota. 
Neturiet grīdas tīrīšanas galvas apakšējo daļu zem 
ūdens.
Norādījum
Kamēr deg displeja indikācija “MAX” (sarkana) un netīrā 
ūdens tvertne nav iztukšota, skalošanas procesu nevar 
uzsākt.
Norādījum
Skalošanas procesa laikā grīdas tīrīšanas galvas gais-
mas diožu apgaismojums ir izslēgts.
1. Nospiediet IESL./IZSL. slēdzi.

Ierīce izslēdzas.
2. Iztukšojiet netīrā ūdens tvertni un ievietojiet to atkal 

atpakaļ (skatīt nodaļu  Netīrā ūdens tvertnes iztuk-
šošana).

3. Ierīci ar tukšu netīrā ūdens tvertni novietojiet tīrīša-
nas paliktnī.

4. Piepildiet tīrā ūdens tvertni ar 200 ml tīra ūdens, ne-
pievienojot tīrīšanas vai kopšanas līdzekli (skatīt no-
daļu  Tīrā ūdens tvertnes uzpilde).
Attēls P

Norādījum
Skalošanas procesā nav nepieciešams pievienot tīrīša-
nas līdzekļus.
5. 3 sekundes vienlaicīgi turiet nospiestu IESL./IZSL. 

slēdzi un tīrīšanas līmeņa iestatīšanas pogu. 
Atskan skaņas signāls.
Attēls Q

6. Displeja indikatori atkārtoti iedegas no augšas uz le-
ju. 
Sākas skalošanas process un tas ilgst apmēram 2 
minūtes.
Attēls R

Norādījum
Skalošanas procesa sākumā apmēram 80 sekundes 
ūdens no tīrā ūdens tvertnes tek uz rullīšiem. Šajā laikā 
ierīce ir klusa. Tikai skalošanas procesa beigās rullīši 
apmēram uz 30 sekundēm sāk griezties.
7. Kad skalošanas process ir beidzies, atskan skaņas 

signāls un iedegas displeja indikācija “MAX” (sarka-
na).
Attēls S

8. Nospiediet netīrā ūdens tvertnes atbloķēšanas po-
gu un novietojiet ierīci uz stāvēšanas paliktņa. Netī-
rā ūdens tvertne paliek tīrīšanas paliktnī.

Norādījum
Ja ar pilnu netīrā ūdens tvertni mēģināt atkal ieslēgt ie-
rīci, 10 sekundes mirgo displeja indikācija "MAX" (sar-
kana).
Tīrīšanas darbus nav iespējams turpināt.
9. Iebīdiet matu filtru atbloķēšanas pogu uz iekšu.

Matu filtri tiek atbrīvoti.
10. Ielieciet matu filtrus tīrīšanas paliktnī.

Attēls U
11. Noņemiet rullīšus un ievietojiet tos tīrīšanas paliktnī.

Attēls V
12. Ja nepieciešams, aiznesiet tīrīšanas paliktni ar netī-

rā ūdens tvertni, matu filtriem un rullīšiem uz tualeti, 
izlietni vai atkritumu tvertni.
Attēls W
200 Latviešu



13. Iztīriet netīrā ūdens tvertni (skatīt nodaļu  Netīrā 
ūdens tvertnes tīrīšana).

14. Izmazgājiet rullīšus (skatīt nodaļu  Veltņu tīrīšana).
15. Iztīriet matu filtrus (skatīt nodaļu  Matu filtru tīrīšana).
16. Iztukšojiet un izžāvējiet tīrīšanas paliktni.
17. Ja tīrā ūdens tvertnē joprojām ir ūdens, izņemiet un 

iztukšojiet tīrā ūdens tvertni.

Netīrā ūdens tvertnes tīrīšana
IEVĒRĪBAI
Sakrājušies netīrumi 
Ilgstoši sakrājušies netīrumi var sabojāt ierīci.
Regulāri iztīriet netīrā ūdens tvertni.
Informāciju par netīrā ūdens tvertnes displeja indikāciju 
un netīrā ūdens tvertnes tīrīšanas kārtību skatiet nodaļā  
Netīrā ūdens tvertnes iztukšošana.
1. Noņemiet netīrā ūdens tvertnes vāku.

Attēls X
2. Tīriet netīrā ūdens tvertni un vāku ar krāna ūdeni.
3. Netīrā ūdens tvertni alternatīvi iespējams mazgāt arī 

trauku mazgājamajā mašīnā.
Norādījum
Mazgājot trauku mazgājamajā mašīnā, netīrā ūdens 
tvertnes aizdares gumijas pārklājums var kļūt lipīgs. Šis 
process tomēr neietekmē blīvumu.

Veltņu tīrīšana
IEVĒRĪBAI
Tīrīšanas līdzekļu atlikumi rullīšos
Putu veidošanās
Pēc katras lietošanas reizes mazgājiet rullīšus zem te-
koša ūdens vai izmazgājiet rullīšus veļas mašīnā.

IEVĒRĪBAI
Veļas mīkstinātāja vai veļas žāvētāja izmantošanas 
dēļ radīti rullīšu bojājumi
Mikrošķiedru bojājumi
Mazgājot veļas mašīnā, nelietojiet veļas mīkstinātāju.
Nelieciet rullīšus veļas žāvētājā.

IEVĒRĪBAI
Materiālie bojājumi vaļīgu veltņu dēļ
Veļas mazgājamā mašīna var tikt bojāta.
Ievietojiet veltņus veļas tīkliņā un ievietojiet veļas mašī-
nā papildu veļu.
1. Nospiediet IESL./IZSL. slēdzi.

Ierīce izslēdzas.
2. Novietojiet ierīci uz stāvēšanas paliktņa.

Attēls AB
3. Izņemiet tīrīšanas rullīšus no padziļinājuma.

Attēls V
4. Izmazgājiet tīrīšanas rullīšus zem tekoša ūdens vai 

veļas mašīnā maksimāli 60°C temperatūrā.
Attēls Y

5. Rullīšu piedziņu iztīriet ar mitru drānu.
6. Iegrieziet tīrīšanas rullīšus līdz galam rullīšu turētā-

jā. Pievērsiet uzmanību rullīša iekšpuses un ierīces 
rullīšu turētāja krāsu saskaņai (piemēram, zils ar zi-
lu).
Attēls AC

7. Ļaujiet rullīšiem nožūt pie ierīces, atrodoties stāvē-
šanas paliktnī.
Attēls AE

Matu filtru tīrīšana
IEVĒRĪBAI
Sakrājušies netīrumi
Ilgstoši sakrājušies netīrumi var sabojāt ierīci.

Pēc katras lietošanas reizes ieteicams ierīci pilnībā iztī-
rīt. 

IEVĒRĪBAI
Sakrājušies netīrumi 
Ilgstoši sakrājušies netīrumi var sabojāt ierīci.
Ar tīrīšanas suku regulāri iztīriet abus matu filtrus.

IEVĒRĪBAI
Bojājumi, mazgājot matu filtrus trauku mazgājamajā 
mašīnā
Mazgāšanas procesa laikā skrāpja mala var izlocīties 
un tādējādi vairs pietiekami labi nepiespiesties rullīšiem. 
Tas pasliktina tīrīšanas rezultātu.
Nemazgājiet matu filtrus trauku mazgājamajā mašīnā, 
bet zem tekoša ūdens.
1. Nospiediet IESL./IZSL. slēdzi.

Ierīce izslēdzas.
2. Novietojiet ierīci uz stāvēšanas paliktņa.

Attēls AB
3. Iebīdiet matu filtru atbloķēšanas pogu uz iekšu.

Attēls U
Matu filtri tiek atbrīvoti, un tos var izņemt.

4. Regulāri iztīriet abus matu filtrus zem tekoša ūdens. 
5. Sastājušos netīrumus, piem., no filtra ķemmes izņe-

miet ar tīrīšanas sukas palīdzību.
Attēls AA
Attēls Z

6. Ievietojiet matu filtrus grīdas tīrīšanas galvā un 
nofiksējiet tos vietā. Abiem matu filtriem jābūt stingri 
nofiksētiem ierīcē.
Attēls AD

Tīrīšanas un kopšanas līdzekļi
IEVĒRĪBAI
Nepiemērotu tīrīšanas un kopšanas līdzekļu lietoša-
na
Nepiemērotu tīrīšanas un kopšanas līdzekļu lietošana 
var sabojāt ierīci un izslēgt garantijas pakalpojumu 
sniegšanu.
Izmantojiet tikai KÄRCHER tīrīšanas līdzekļus.
Pievērsiet uzmanību pareizajai devai.
Norādījum
Pēc vajadzības grīdas tīrīšanai izmantojiet KÄRCHER 
tīrīšanas vai kopšanas līdzekļus.
 Dozējot tīrīšanas un kopšanas līdzekļus, ņemiet vē-

rā ražotāja norādīto informāciju attiecībā uz daudzu-
mu.

 Lai izvairītos no putu veidošanās, tīrā ūdens tvertni 
vispirms piepildiet ar ūdeni un pēc tam pievienojiet 
tīrīšanas vai kopšanas līdzekli. 

 Lai izvairītos no pārplūšanas, iepildot ūdeni, atstājiet 
pietiekamu vietu tīrīšanas vai kopšanas līdzeklim. 

Palīdzība traucējumu gadījumā
Traucējumu cēloņi bieži vien ir vienkārši un tos ar turp-
mākā pārskata palīdzību var novērst pašu spēkiem. 
Šaubu vai nenorādītu traucējumu gadījumā, lūdzu, vēr-
sieties autorizētā klientu servisā.
Norādījum
Tiklīdz rodas kļūda, ierīce uz 3 sekundēm tiek bloķēta. 
Ierīci iespējams atkal ieslēgt tikai pēc problēmas novēr-
šanas.
Akumulators netiek uzlādēts
Uzlādes spraudnis / tīkla spraudnis nav pareizi pievie-
nots.
 Pievienojiet uzlādes spraudni / tīkla spraudni parei-

zi. 
Latviešu 201



Ieslēdzot ierīci, mirgo kļūdu indikācijas gaismas 
diode (displeja indikācija "Akku") un ierīce nedar-
bojas
Akumulators ir tukšs.
 Uzlādējiet akumulatoru (skatiet nodaļu  Uzlādes 

process).
Tiek izmantots nepareizs vai bojāts barošanas bloks.
 Izmantojiet oriģinālo barošanas bloku.
 Nomainiet bojāto barošanas bloku.
Darbības laikā mirgo kļūdu indikācijas gaismas dio-
de (displeja indikācija "Akku")
Darbības laikā ierīce pārkarst (piemēram, augstā apkār-
tējā gaisa temperatūrā).
 Pārtrauciet darbību un ļaujiet ierīcei atdzist.
 Ja ierīce izslēdzas, ļaujiet tai atdzist.

Kad ierīce būs pietiekami atdzisusi, to atkal varēs 
ieslēgt.

Rullīši negriežas, un vienlaicīgi mirgo 1. un 2. tīrīša-
nas līmeņa displeja indikācija
Ierīces motors ir bloķēts, piemēram, pārāk stipra spie-
diena dēļ uz rullīšiem vai, tos spiežot pret sienu vai stūri.
 Izslēdziet un ieslēdziet ierīci.
Rullīši ir bloķēti.
 Noņemiet rullīšus un pārbaudiet, vai rullīšos nav ie-

sprūdis kāds priekšmets.
 Pārbaudiet, vai veltņi ir ieskrūvēti veltņu ietvarā līdz 

atdurei.
 Pārbaudiet, vai grīdas tīrīšanas galvā esošajos ma-

tu filtros nav sakrājušies netīrumi un izņemiet tos.
 Pārbaudiet, vai matu filtri ir ievietoti pareizi. Šai no-

lūkā izņemiet matu filtrus un ielieciet atpakaļ. 
Matu filtri bloķē rullīšus. Rullīši nav pietiekami samitrinā-
ti.
 Nospiediet IESL./IZSL. slēdzi.

Ierīce izslēdzas.
 Iebīdiet matu filtru atbloķēšanas pogu uz iekšu un 

izņemiet matu filtrus.
 Nospiediet IESL./IZSL. slēdzi.

Ierīce ieslēdzas.
 Samitriniet rullīšus.

a Turiet nospiestu Boost funkcijas pogu.
b Ar ierīci vairākkārt brauciet uz priekšu un atpakaļ, 

līdz rullīši ir pietiekami samitrināti.
 Ievietojiet matu filtrus.
Displeja indikācija atkārtoti iedegas no augšas uz 
leju
Ierīce atrodas 2 minūšu skalošanas procesā grīdas tīrī-
šanas galvas iztīrīšanai
 Pagaidiet aptuveni 2 minūtes, pēc tam skalošanas 

process ir pabeigts un displeja indikācija vairs ne-
deg (skatīt nodaļu  Grīdas tīrīšanas galvas iztīrīšana 
ar skalošanu).

Ierīci nav iespējams ieslēgt
Akumulators ir tukšs.
  Uzlādēt akumulatoru.
Uzlādes kabelis joprojām atrodas ierīcē.
 Atvienojiet uzlādes kabeli, jo nav iespējama darbība 

ar pievienotu kabeli.
Ierīce neuzņem netīrumus
Tīrā ūdens tvertnē nav ūdens. Deg displeja indikācija 
“MIN” (zila) un atskan signāls.
 Uzpildiet ūdeni tīrā ūdens tvertnē.
Tīrā ūdens tvertne ierīcē nav ievietota pareizi.
 Ievietojiet tīrā ūdens tvertni tā, lai tā stingri atrastos 

ierīcē.
Trūkst netīrā ūdens tvertnes vai tā ierīcē ir ievietota ne-
pareizi.

 Ievietojiet netīrā ūdens tvertni ierīcē tā, lai tā dzirda-
mi nofiksētos savā vietā.

 Pārbaudiet, vai netīrā ūdens tvertnes vāks ir uzlikts 
pareizi (iztukšošanas mēlīte jāievieto tai paredzēta-
jā padziļinājumā).

Trūkst matu filtru vai tie ierīcē ir ievietoti nepareizi.
 Matu filtrus ievietojiet ierīcē pareizi.
Trūkst rullīšu vai tie ierīcē ir ievietoti nepareizi. 
 Ievietojiet rullīšus vai pagrieziet rullīšus turētājā līdz 

galam. 
Rullīši ir netīri vai nodiluši. 
 Izmazgājiet vai nomainiet rullīšus.
Rullīši ir pārāk sausi
Rullīši nav pietiekami samitrināti.
 Samitriniet rullīšus.

a Turiet nospiestu Boost funkcijas pogu.
b Ar ierīci vairākkārt brauciet uz priekšu un atpakaļ, 

līdz rullīši ir pietiekami samitrināti.
Netīrā ūdens filtrs ir netīrs.
 Iztīriet netīrā ūdens filtru.

a Noņemt tīrā ūdens tvertni un izņemt tīrā ūdens 
filtru. 
Attēls AG

b Tīrā ūdens filtru noskalot zem tekoša ūdens.
c Tīrā ūdens filtru ievietot atpakaļ.

Tīrīšanas rezultāts nav labs
Rullīši pirms pirmās lietošanas reizes netika izmazgāti.
 Izmazgājiet rullīšus veļasmašīnā, nepārsniedzot 60 

°C temperatūru.
Rullīši ir netīri.
 Izmazgājiet rullīšus.
Rullīši nav pietiekami samitrināti.
 Samitriniet rullīšus.

a Turiet nospiestu Boost funkcijas pogu.
b Ar ierīci vairākkārt brauciet uz priekšu un atpakaļ, 

līdz rullīši ir pietiekami samitrināti.
Tiek izmantots nepareizs tīrīšanas līdzeklis vai deva.
 Izmantojiet tikai KÄRCHER tīrīšanas līdzekli un pār-

liecinieties, ka tā daudzums ir pareizs.
Uz grīdas krājas citu tīrīšanas līdzekļu atlikumi.
 Izmantojot ūdeni, pilnībā nomazgājiet rullīšus no tī-

rīšanas līdzekļa atlikumiem.
 Vairākkārt notīriet grīdu ar ierīci, izmantojot tīrus rul-

līšus un nelietojot tīrīšanas līdzekli.
Tīrīšanas līdzekļa atlikumi no grīdas tiek noņemti.

Ūdens uzslaucīšana nav optimāla
Matu filtri ierīcē nav pareizi ievietoti.
 Matu filtrus ievietojiet ierīcē pareizi.
Rullīši ir nolietojušies. 
 Nomainiet rullīšus.
No ierīces izplūst netīrais ūdens
Netīrā ūdens tvertne ir pilna.
 Nekavējoties iztukšojiet netīrā ūdens tvertni.
Netīrā ūdens tvertne ierīcē nav ievietota pareizi.
 Ievietojiet netīrā ūdens tvertni ierīcē tā, lai tā dzirda-

mi nofiksētos savā vietā. Netīrā ūdens tvertnei jābūt 
stingri nofiksētai ierīcē.

Matu filtri ierīcē nav pareizi ievietoti.
 Pārbaudiet, vai matu filtri ierīcē atrodas pareizi.
Netīrā ūdens tvertne ir bojāta.
 Sazinieties ar pilnvaroto klientu servisu.
Ierīce izslēdzas
Tiklīdz netīrā ūdens tvertne ir pārsniegusi 200 ml tilpu-
mu, tiek aktivizēta automātiskā ierīces izslēgšana.
Ja tiek izmantoti citu ražotāju tīrīšanas līdzekļi, var pār-
mērīgi veidoties putas, un ierīces izslēgšana tiek aktivi-
zēta pirms tiek sasniegts 200 ml līmenis.
 Iztukšojiet netīrā ūdens tvertni.
202 Latviešu



 Izmantojiet tikai KÄRCHER tīrīšanas līdzekli un pār-
liecinieties, ka tā daudzums ir pareizs.

Lietojot ierīci, tā aizķeras salaidumu vietās
Netīrā ūdens tvertnes apakšpusē esošie izvirzījumi ir 
bojāti vai nodiluši.
 Sazinieties ar pilnvaroto klientu servisu.

Roktura noņemšana
IEVĒRĪBAI
Bieža roktura noņemšana
Bieži noņemot rokturi, iespējams sabojāt tā detaļas.
Pēc uzstādīšanas rokturi vairs nenoņemiet no pamatie-
rīces.
Rokturi no pamatierīces drīkst noņemt tikai tad, ja ierīce 
tiek sūtīta tai nepieciešamās apkopes nolūkā.

IEVĒRĪBAI
Nepareiza roktura noņemšana
Iekārtas bojājumi
Pievērsiet uzmanību tam, lai netiek bojāts savienojuma 
kabelis starp pamatierīci un rokturi.
 Skrūvgriezi 90° grādu leņķī ievietojiet mazajā atverē 

roktura aizmugurē un noņemiet rokturi.
Attēls AJ

Tehniskie dati

Paturētas tiesības veikt tehniskas izmaiņas.

Turinys

Numatytasis naudojimas
Grindų valiklį naudokite tik privačių namų kietoms grin-
dų dangoms valyti ir tik kietoms grindims su vandeniui 
atsparia danga.
Nevalykite drėgmei jautrių dangų, pvz., neapdorotų 
kamštinių grindų, nes drėgmė gali įsigerti ir pažeisti grin-
dis.
Prietaisą galima naudoti PVC, linoleumui, plytelėms, 
akmeniui, alyvuotam ir vaškuotam parketui, laminatui 
bei visoms drėgmei jautrioms grindų dangoms valyti.

Aplinkos apsauga
Pakuotės medžiagos gali būti perdirbamos. Pa-
kuotės atliekas sutvarkykite tausodami aplinką.
Elektros ir elektroniniuose prietaisuose būna ver-
tingų perdirbamų medžiagų ir dažnai tokių dalių, 
su kuriomis netinkamai elgiantis arba netinkamai 
jas pašalinus gali kilti pavojus žmonių sveikatai ir 

aplinkai. Tačiau norint tinkamai eksploatuoti įrenginį 
šios dalys būtinos. Šiuo simboliu pažymėtus įrenginius 
draudžiama šalinti su buitinėmis atliekomis.
Pastabos dėl sudėtinių medžiagų (REACH)
Naujausią informaciją apie sudėtines medžiagas rasite: 
www.kaercher.com/REACH

Priedai ir atsarginės dalys
Naudokite tik originalius priedus ir originalas atsargines 
dalis – taip užtikrinsite, kad įrenginys veiktų patikimai ir 
be trikčių.
Informaciją apie priedus ir atsargines dalis rasite svetai-
nėje www.kaercher.com.

Komplektacija
Įrenginio tiekiamo komplekto sudėtis parodyta ant pa-
kuotės. Išpakavę patikrinkite, ar yra visos įrenginio de-
talės. Jei trūksta priedų arba yra transportavimo 
pažeidimų, praneškite apie tai pardavėjui.

Garantija
Kiekvienoje šalyje galioja mūsų įgaliotų pardavėjų nu-
statytos garantijos sąlygos. Galimus įrenginio gedimus 
garantijos galiojimo laikotarpiu pašalinsime nemoka-
mai, jei tokių gedimų priežastis buvo netinkamos me-

Strāvas pieslēgums
Spriegums V 100 -

 240
Fāze ~ 1
Frekvence Hz 50 - 60
Drošinātāja veids IPX4
Ierīces aizsardzības klase III
Uzlādes ierīces aizsardzības klase II
Ierīces nominālā jauda W 80
Akumulatora nominālais sprie-
gums

V 25,20 - 
25,55

Akumulatora tips Li-Ion
Darbības laiks ar pilnībā uzlādētu 
akumulatoru

min 45

Tukša akumulatora uzlādes il-
gums

h 4

Uzlādes ierīces izejas spriegums V 30
Uzlādes ierīces izejas strāva A 0,6
Ierīces veiktspējas dati
Rullīšu apgriezieni minūtē, 1. tīrī-
šanas līmenis

U/min 450

Rullīšu apgriezieni minūtē, 2. tīrī-
šanas līmenis

U/min 490

Rullīšu apgriezieni minūtē, Boost 
funkcija

U/min 530

Uzpildes līmenis
Svaigā ūdens tvertnes tilpums ml 400
Netīrā ūdens tvertnes tilpums ml 200
Izmēri un svars
Svars (bez piederumiem un tīrīša-
nas šķidrumiem)

kg 4.3.

Garums mm 310

Platums mm 230
Augstums mm 1210

 Numatytasis naudojimas ..................................... 203
 Aplinkos apsauga................................................ 203
 Priedai ir atsarginės dalys ................................... 203
 Komplektacija...................................................... 203
 Garantija.............................................................. 203
 Saugos nurodymai .............................................. 204
 Simboliai ant įrenginio ......................................... 205
 Prietaiso aprašymas............................................ 205
 Montavimas......................................................... 205
 Eksploatavimo pradžia ........................................ 205
 Naudojimas ......................................................... 206
 Techninė priežiūra ir eksploatacinės parengties 
užtikrinimas ......................................................... 208

 Pagalba nustačius triktį ....................................... 209
 Techniniai duomenys........................................... 210
Lietuviškai 203


